
  

  

  

  

ID zakázky: 132464

Dlouhodobý pronájem bytu 3+1, plocha bytu 90m² - v centru Ostravy

Cena 24 900 Kč/měsíc
+ zálohy na energie 3.900,- + elektřina na nájemníka

Lokalita

Ostrava / Moravská Ostrava, ul. náměstí Msgre Šrámka

Užitná plocha

90 m²

Dispozice bytu

3+1

Energetická náročnost budovy

C - Úsporná

Bezbariérový byt

Ne

Balkón

Ano

Garáž

Ne

Lodžie

Ne

Terasa

Ne

Sklep

Ano

Typ budovy

cihlová

Podlaží

2

Počet podlaží objektu

5

Celková plocha

90 m²

Stav objektu

po rekonstrukci

Vlastnictví

osobní vlast.

K nastěhování

01.06.2025

Popis zakázky

Stylový a prostorný byt 3+1 v srdci Ostravy k dlouhodobému
pronájmu pro spolehlivého nájemníka Hledáte bydlení, které
spojuje eleganci, prostor a výjimečnou lokalitu? Máme pro vás
skvělou nabídku! Nabízíme k pronájmu velmi pěkný, prostorný
byt 3+1 o velikosti 90 m², který se nachází v samém centru
Ostravy – vše máte doslova na dosah ruky. Co Vás zaujme na
první pohled: Dispozice 3+1 s výhodou 2x WC – ideální pro
rodinu nebo spolubydlení Moderní a plně vybavená kuchyně
s vestavěnými spotřebiči Velký obývací pokoj s možností
pracovního koutu Stylová ložnice s úložnými skříněmi Dětský
pokoj nebo pracovna dle vašich potřeb Koupelna s bidetem,
pračkou a sušičkou Druhé samostatné WC v druhém křídle
bytu pro větší komfort Vkusně zařízený interiér– nábytek je
součástí pronájmu Lokalita, která vás nadchne: Byt se nachází
v historickém jádru města Ostravy – v bezprostřední blízkosti
najdete školy, školky, obchody, kavárny i MHD. Jen pár minut
chůze na ulici Stodolní, Masarykovo náměstí nebo do OC Nová
Karolina.

jarmila.pavlakova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Jarmila Pavlaková MBA
Specialista na trh s nemovitostmi


